
PULA FILM FESTIVAL 
      

        Na temelju članka 20. st. 1 Zakona o javnoj nabavi (NN br. 90/11), ravnateljica Pula Film Festivala donosi  
   

                             PLAN NABAVE ZA POSLOVNU 2013. GODINU 

        

Ev. broj 
Pozicija u 

financijskom 
planu 

Predmet nabave 
Procijenjena 

vrijednost (bez 
pdv-a) 

Postupak Ugovor ili OS 
Planirani 

početak 

Planirano 
trajanje ugovora ili 

OS 

  425 Rashodi za usluge           

  4251 Usluge telefona, pošte i prijevoza           

  42511 Usluge telefona, telefaksa, interneta 50.000,00 bagatelna       

  42515 Prijevoz filmova            

  425151 Prijevoz festivalskih filmova  40.000,00 bagatelna       

    Privremeni uvoz festivalskih filmova 0,00         

  425152 Prijevoz filmova za Kino Valli  30.000,00 bagatelna       

  42516 Prijevoz sudionika Festivala, gostiju i surad.           

  425161 Avionski prijevoz 69.000,00 bagatelna       

    Avionski prijevoz VIP gostiju 50.000,00 bagatelna       

  425162 Autobusni prijevoz 10.000,00 bagatelna       

  425163 Prijevoz osobnim i službenim vozilima 35.000,00 bagatelna       

  425164 Ostale prijevozničke usluge 60.000,00 bagatelna       

  4252 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 77.000,00 bagatelna       

  4253 Usluge promidžbe i informiranja           

  42531 Elektronski mediji 20.000,00 bagatelna       

  42535 Press cliping 30.000,00 bagatelna       

  42539 Ostale usluge promidžbe i informiranja 15.000,00 bagatelna       

  4254 Komunalne usluge            

  42541 Opskrba vodom 3.000,00 bagatelna       

  42542 Iznošenje i odvoz smeća 7.000,00 bagatelna       

  42545 Usluge čišćenja, pranja… 69.000,00 bagatelna       

02-EMV-2013 42546 Usluge čuvanja imovine i osoba  167.000,00 
DODATAK II B Ugovor 2.kvartal 6 mjeseci 

  42547 Usluge vatrogasne službe 22.000,00 bagatelna       

  42548 Usluga hitne pomoći - dežurstva 22.000,00 bagatelna       

  4255 Zakupnine i najamnine           

  42552 Najam prostora 69.000,00 bagatelna       

  42553 Najam opreme           

01-EMV-2013 425531 Audio-rasvjeta - filmski i glazbeni programi 476.000,00 

OTVORENI 
POSTUPAK 

Ugovor 2.kvartal 6 mjeseci 



  425533 Video oprema 110.000,00         

  425534 Ostali najam opreme 40.000,00 bagatelna       

  4257 Intelektualne i osobne usluge           

  42577 Studentski servis 300.000,00 bagatelna       

  42574 Agencije 65.000,00 bagatelna       

  42576 Izvođači, voditelji 250.000,00 bagatelna       

  42575 Grafički dizajn - oblikovanje različitih promo materijala 135.000,00 bagatelna       

  42579 Knjigovodstvo 69.000,00 bagatelna       

  42573 Savjetnici, javni bilježnici 45.000,00 bagatelna       

  42580 Računalne usluge (informatičar) 55.000,00 bagatelna       

  4259 Ostale usluge  
 

        

  42591 Grafičke i tiskarske usluge, kopiranje, uvezivanje           

  425911 Roto i offset tisak 50.000,00 bagatelna       

  425912 Digitalni i varijabilni tisak 67.000,00 bagatelna       

  425913 Digitalni tisak na PVC foliji - veliki format 69.000,00 bagatelna       

  425914 Digitalni tisak na papiru - veliki format 15.000,00 bagatelna       

  425915 Digitalni tisak jumbo plakata 15.000,00 bagatelna       

  425916 Posebne tiskovine 15.000,00 bagatelna       

  425917 Kopiranje u boji 10.000,00 bagatelna       

  425911 Izrada nagrada  69.000,00 bagatelna       

  42592 Izrada filmova, fotografija, CD-a 69.000,00 bagatelna       

  42593 Uređenje prostora 35.000,00 bagatelna       

  42595 Usluge elektroinstalatera 40.000,00 bagatelna       

03-EMV-2012 42596 Usluge izvođenja vatrometa 130.000,00 
DODATAK II B Ugovor 2.kvartal 1 mjesec 

  42597 Usluge prehrane I smještaja sudionika Fest/manif.   bagatelna       

  425971 Usluge prehrane filmskih ekipa i članova žirija (VIP) 68.000,00 bagatelna       

  425972 Usluge prehrane suradnika i ostalih gostiju 57.000,00 bagatelna       

04-EMV-2012 425973 

Usluge smještaja filmskih ekipa, članova 
žirija i gostiju (VIP) 450.000,00 

DODATAK II B Ugovor 2.kvartal 1 mjesec 

  425974 Usluge smještaja suradnika u centru grada 55.000,00 bagatelna       

  425975 Usluge privatnog smještaja 60.000,00 bagatelna       

  42599 Usluge ustupanja autorskih prava (ZAMP) 30.000,00 bagatelna       

  426 Rashodi za materijal i energiju           

  4261 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 68.500,00 

ZAJEDNIČKA 
JAVNA NABAVA - 
GRAD PULA 

  

    

  4262 Materijal i sirovine           

    Osnovni i pomoćni materijal i sirovine 60.000,00 bagatelna       

    Materijal i sirovine za izradu lože 30.000,00 bagatelna       

  4263 Energija           

  42631 Električna energija           



  426311 Električna energija - opskrba 65.000,00 bagatelna       

  426312 Električna energija - distribucija 60.000,00 bagatelna       

  42633 Plin 53.000,00 bagatelna       

  42640 Sitan inventar  19.780,00 bagatelna       

  429 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja           

  42910 Premije osiguranja 61.500,00 

ZAJEDNIČKA 
JAVNA NABAVA - 
GRAD PULA 

  

    

  42920 Reprezentacija 9.500,00 bagatelna       

  44 FINANCIJSKI RASHODI 
 

        

  44310 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 17.000,00 bagatelna       

                

  
  OSNOVNA SREDSTVA - razna 

69.000,00 bagatelna       

  

  OPREMA ZA DIGITALIZACIJU KINA I ARENE 

790.000,00 

ZAJEDNIČKA 
JAVNA NABAVA - 
MK       

  
  ROBA ZA DALJNJU PRODAJU 

30.000,00 bagatelna       

 


